
 

2022 S-FJ 日本一決定戦に関して 

 

S-FJ 参加者 各位 

ジャパンスカラシップシステム 

事務局 

 

平素よりスーパーFJ へのご参加・ご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、12 月 10・11 日 富士スピードウェイにて開催の S-FJ 日本一決定戦に関して、これ

までにご案内しておりました「年間のレースカレンダー」および「JSS ホームページ」での開

催日程に誤りがありましたので、ここに訂正させて頂き、深くお詫び申し上げます。 

また、日本一決定戦時のタイムスケジュールが概ね決まりつつありますので、ご案内申し上

げます。 

 

■日程表示の訂正 

 日本一決定戦の日程が 12 月 1１・12 日 となっておりましたが、 

 記載間違いで正しくは 12 月 10・11 日 となります。 

 

■日本一決定戦のタイムスケジュール予定 

 12/9(金)  13 時～ 及び 14 時半頃～ 各 30 分間  ダンロップ占有走行 

(日本一決定戦参加者のみ) 

 12/10(土) 8 時半頃～     予選   A グループ 続いて B グループ 

           13 時頃～      レグ 1  A グループ 続いて B グループ 

 12/11(日)  10 時過ぎ～   ファイナルレース  

           13 時頃～     表彰式/パーティ 

 

・ダンロップ様より 9 日(金)に 30 分 2 本の占有走行を設定頂きました。(走行代無料) 

・10 日(土)に予選とレグ 1 が行われます。 

・ファイナルレースは 11 日(日)の午前中に終了する予定です。 

・表彰式は 13 時頃からピットビル 2F のクリスタルルームにて軽食付きで行います。 

 

現在、このようなスケジュールで進めております。 

久しぶりの富士スピードウェイでの日本一決定戦になります。 

どうか皆様、奮ってご参加下さい。 

 

 

 

JSS（ジャパンスカラシップシステム）事務局 
〒510-0204 三重県鈴鹿市稲生西三丁目 7-1 (有)レプリスポーツ 内 

TEL 050-8882-6768  FAX 050-3145-8526 
E-Mail info@jss-org.com 


